quod ipsi cras ante nonam sint et interesse debeant apud plebem de Corsembraudo

pro dicendo pronunciando providendo, decernendo et arbitrando cambium sive scon-

trum quod dari debet commimi astensi in loco Corticellarum secundura formam pacis

et concordie supradicte, Alioquin dicti Marengus, Pelleta, Philippus, Andreas et Fran-

eischus dicent et pronunciabunt providebunt decernent et declarabunt et arbitrabun-

tur secundum tenorem pacis et concordie supradicte nisi terminus supradictus volun-

tate communis astensis esset prorogatus. Item eodem anno et indictione die sabbati

Vigesimo octavo mensis junij apud plebem Corsembraudi, Testibus presentibus, dominis

Johanne, Jacobo Bertoloto, dominis Corsembraudi, domini Ubertus de Coconato pro

se et domino Bonefacio de Tylio et Marengus Cazo et pelleta de pelletis pro seso

nomine et vice coramunis Astensis, cuius sindici sunt et procuratores ad faciendum
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iufrascripta sicut patet per publicum instrumentuin scriptum per Petrum Morandum

notariura hoc eodem anno et indictione et die prorogaverunt de communi consensu et

voluntate predictorum trium, terminum dicendi et prouunciandi providendi et decer-

uendi ac arbitrandi cambium sive scontrum quod dari debet commuui Asteusi in loco

Corticellariim usque ad diem Veneris proxime veuturam per totam diem. Ita quod

omnia et singula possint dici et pronunciari provideri decerui et arbitrari fieri et

compleri super piedicto cambio sive scontro, dando commuui Asteusi usque ad pre-

dictam diem Veueris, et omuia fieri et compleri super predicto cambio sive scontro

sicut dici prouunciari provideri decerni et arbitrari poterat et fieri et compleri usque

ad presentem diem. Item eodem anno et Indictlone die Veneris quarto Julij, Actum

est in Viridario sive orto fratrum predicatorum de Ast, Testibus fratre Germanno de

Gorzanno priore fralrum predicatorum, domino Guilelmo de Caprilio pieposito ecclesie

sancti Secuudi de ast et Martiuo de Bozolino. Cum pluries habitum fuerit colloquium

et tractatus inter dominos Ubertum de Cochouato et Bonefacium de Tylio et Maren-

gurn Cazo et pelletam de pelletis, Et postmodum inter dictum dominum Ubertum

suo nomiue et nomiue dicti domiui Bonefacij cuius est procurator sicut patet per in-

strumeutum scriptum per Segnoriuum de Viguali uotarium hoc eodem anno et indi-

ctioue, die lune ultimo Junij, Et dictos domiuos Marengum et Pelletam, ac etiam

Jominos Andream Garretum, Philippum Scarampum et Fraucischum de Montilio su-

per dando commuui Astensi cambio sive scontro loco corticellarum quod dari debet

communi Astensi ex forma pacis et concordie facte inter dictos dominos Ubertum et

Bonefacium et alios de Monteferrato ex uua parte et commune astense ex alia, de

qua pace et concordia factum est instrumentum per me notarium hoc eodem aimo et

ludictione die iovis duodecimo Junij, Et super hoc dicti domini Ubertus et Bonefa-

cius, Mareugus et pelleta sese non potuerint concordare vel conveuire sicut ipsi Ma-

reugus et pelleta dixerunt et protestati fuerunt in preseutia mei uotarij et testium

predictorum, Ecce quod dicti domiui Philippus, Audreas, Marengus, Pelleta et Frau-

cischus preseute dicto domiiio Uberto de Cochonato pro se et domiuo Bonefacio de

Tylio, cuius est procurator, non tamen suo vel predicto nomine consencieute, dixeruat

pronunciaverunt et arbitrati fuerunt, decreverunt et providerunt quod iu cambio sive

scontro et loco Corticellarum detur et dari debeat et tradi vacua possessio per dictos

Vicarios nomine dicti domini Marcliionis communi Astensi infra octo dies proxime

veuturos Castri et Ville Casurcij et ipsum Castrum et villam Casurcij cum omnibus

horainibus et vasallis feudatis et non feudatis feudis et iuribus feudorum et Vasal-

lorum, et cum aquatico et pasquatico venatione et pisoatioue pedagijs et curaijs, furnis

et mollandiuis mero et mixto imperio et iurisdictione omnimoda. fictis et drictis tercijs

quartis, quintis, fodro et bauno et successioue, jure succedendi et acconzameutis talijs

et collectis, scuffijs et exactionibus quibuscumque decimis et primicijs iuribus patro-

natus ecclesiarum et cum omnibus domibus et hedificijs terris et possessiouibus pratis

vineis gerbis et nemoribus et omnibus alijs rebus et bonis, que dictus dominus Mar-

chio habet vel habere videtur tenet vel possidet, habere tenere vel possidere videtur

per se.vel per alium iu predicto castro et villa vel posse et cum omuibus portincncijs

dicti castri et villo, et cum omnibus iuribus et actiouibus dicto domiuo Marcliioni

competeutibus iu preJictis castrn et villa et iioraiuibus et mero et niixto imperio ot
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iuribus et rebus supradictis et contra quascuraque personas dicti castri et ville et

posse et in quibiiscumque rebus dicti castri ville et posse, ita quod nichil remaneat

dicto domino Marcbioni in predicto castro et villa et bominibus sive posse vel iuribus

et actionibus et rebus supradictis sed totum in ci.mmune Astense totaliter transfer-